

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D'ALBA

Piazza Umberto I, 25- 12055 Diano d'Alba- Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18  
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it- Sito www.icdianoalba.edu.it

Prot. Nr. 0734/VI.02

Diano d'Alba, 01.03.2021

**Spettabile Ditta**

Il Papiro s.r.l.

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO** il D.I. n. 129/2018 - Regolamento di contabilità;  
**VISTO** il D.Lgs. 50/2016, art. 36 c.2 lettera A;  
**VISTO** l'art. 25 del D. Lgs. 81/2008;  
**VISTA** la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 04.02.2021 di approvazione del Programma Annuale 2021;  
**VISTA** la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 11.04.2019 con la quale è stata approvata la modifica della soglia massima per l'affidamento diretto;  
**VISTA** la Determina dirigenziale Prot. 0486/VI.02 del 08.02.2021;  
**VISTA** la richiesta dei Docenti della Scuola Primaria di Rodello di integrare la dotazione di materiale di cancelleria del plesso;  
**VISTO** il preventivo di spesa Prot. 0732/VI.02 del 01.03.2021 della ditta Il Papiro s.r.l.;

### IMPEGNA

la spesa complessiva di **€ 310,00** IVA compresa, per l'acquisto di materiale di cancelleria come da elenco allegato, così suddivisa:

imponibile	€ 254,10
IVA 22%	€ 55,90
-----	
	<b>€ 310,00</b>

La spesa verrà imputata all'Aggregato **P.1.1** alla voce **2.3.11** che presenta sufficiente disponibilità.

In ottemperanza dell'art. 3 della legge 13/8/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni si segnala per indicare in fattura elettronica: codice **CIG Z2E308C85D**.

Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il **CODICE UNIVOCO** di questo Ufficio **UFOV18**.

**Il Dirigente Scolastico**

Prof. Gerlando Zuppardo Carratello

*Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice dell'Amministrazione digitale e normativa connessa*

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D'ALBA

Piazza Umberto I, 25- 12055 Diano d'Alba- Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18  
 E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it- Sito www.icdianoalba.edu.it

### Allegato 1

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore Unitario	% Sconto	Imponibile
	scuola Primaria di Rodello Piazza Comunale 4 - Rodello 8,30 - 16,00 lunedì - giovedì					
03-010356	DISTRIBUTORE NASTRO ADESIVO 33/66MT LEBEZ 51	PZ	4,00	3,3		13,20
03-010450	CUCITRICE RO-MA PRIMULA 6 0000107	PZ	4,00	5,9		23,60
04-015321	CARTA GR200 A4 RISMALUCE BIANCA RS 125FG A670104	PZ	2,00	5,91		11,82
04-015304	CARTA GR200 A4 RISMALUCE MULTICOLOR RS 125FG A67X114	PZ	1,00	10,4		10,40
04-015985	CARTA GR200 A4 RISMALUCE NERO 125FG A67A134	PZ	1,00	12,46		12,46
04-015281	CARTA GR90 A4 RISMALUCE MULTICOLOR RS 300FG A66X324	PZ	1,00	9,11		9,11
03-011419	NASTRO ADES SYROM MASKING 609 25X50 CARTA	PZ	3,00	0,87		2,61
03-010816	PUNTINE LEONE N3 52123 CF.100	CF	3,00	0,45		1,35
4-065923	INCHIOSTRO CUSCINETTI PELIKAN 4K 28ml s/olio ROSSO 351221 (10)	PZ	1,00	2,85		2,85
01-000967	PORTALISTINO FLESSIBILE LEBEZ POLI- TECH ASS.TI 1640 40FG.	PZ	10,00	2,45		24,50
03-010382	PERFORATORE 4 FORI FISSI LEBEZ 740 25FG	PZ	1,00	11,5		11,50
15-070066	GESSI GIOTTO ROBERCOLOR ASSOR 100PZ 539000	CF	1,00	3,7		3,70
04-016818	CARTA GR80 A4 HP COPY CHP910 500FG	RS	5,00	2,98		14,90
14-066585	BIRO PILOT FRIXION CLICKER BLRT-FR7 0.7 BLU PZ1 (12)	PZ	4,00	2,33		9,32
14-066901	BIRO PILOT FRIXION CLICKER BLRT- FR10 1.0 ROSSO PZ1 (12)	PZ	4,00	2,33		9,32
14-066242	REFILL FRIXION 0.7 BLU BLS-FR7 CF3	PZ	4,00	3,94		15,76
14-066243	REFILL FRIXION 0.7 ROSSO BLS-FR7 CF3	PZ	2,00	3,94		7,88
Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore Unitario	% Sconto	Imponibile
03-010256	COLLA PRITT STICK GR22 199986 PZ1	PZ	12,00	1,49		17,88
03-010571	NASTRO ADES 3M 33X19 MAGIC 810-1933 INVISIBILE PERMANENTE (24)	PZ	5,00	2,4		12,00
04-015309	CARTA GR200 A4 RISMALUCE SCARLATTO RS 125FG A67C104	RS	1,00	8,67		8,67
03-010349	FORBICI LEBEZ ZIGZAG 24CM 4332L	PZ	1,00	8,9		8,90
03-011098	FORBICI SCOTCH 3M PRECISION 20CM 47829 (12)	PZ	2,00	5,8		11,60
03-011255	COLLA CWR SOLIDA A CALDO T705A/1000 mm12 cm.20 conf. KG.1	CF	1,00	10,77		10,77

**TOTALE IMPONIBILE : 254,10 €**

**TOTALE IVA : 55,90 €**

**TOTALE : 310,00 €**